Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «        »                      2022 года                                                                                         №

Об актуализации схемы водоснабжения и

водоотведения города Галича

Костромской области

     В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», с Приказом Минстроя России от 21.03.2014 №

110/пр «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга разработки и

утверждения схем водоснабжения и водоотведения»,

 постановляю:

 1.Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения город Галич Костромской области.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                         А.В.Карамышев

Подготовил:

Начальник ОГХ и И                                                                                                        Н.А.Уткина

Согласовано:

Первый заместитель главы                                                                                          Е.В.Жнивин

Начальник юридического отдела                                                                                  С.С.Тирвахов

Управляющий делами главы администрации                                                            Т.Н.Рогозинникова